
ZARZĄDZENIE NR 1225/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz art. 29, art.30, art. 31, 
art. 32, art. 33 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 12 ust. 2 pkt 6 uchwały nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 312 438 zł to jest do kwoty 113 442 820,55 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
312 438 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 113 442 820,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 98 514 050,55 zł 

2) dochody majątkowe                 14 928 770 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 312 438 zł to jest do kwoty 125 963 762,71 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
312 438 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 125 963 762,71 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  100 451 252,71 zł 

2) wydatki majątkowe                    25 512 510 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44726DC5-9E07-455E-9BAB-41AF25BE44B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1225/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 03.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 052 899,00 177,00 1 053 076,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 892,00 177,00 82 069,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 892,00 177,00 32 069,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 000,00 300 061,00 660 061,00

75495 Pozostała działalność 360 000,00 300 061,00 660 061,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 360 000,00 300 061,00 660 061,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 686 392,00 12 200,00 698 592,00

85395 Pozostała działalność 686 392,00 12 200,00 698 592,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 193 200,00 12 200,00 205 400,00

Razem: 113 130 382,55 312 438,00 113 442 820,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44726DC5-9E07-455E-9BAB-41AF25BE44B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1225/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 03.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 141 945,00 177,00 10 142 122,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 357 168,00 177,00 8 357 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 483 728,45 147,94 5 483 876,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 919 945,13 25,43 919 970,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 293,42 3,63 121 297,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 522 133,00 300 061,00 822 194,00

75495 Pozostała działalność 450 531,00 300 061,00 750 592,00

3110 Świadczenia społeczne 358 090,00 298 461,00 656 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 1 330,00 2 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 237,00 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 33,00 71,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 861 692,00 12 200,00 873 892,00

85395 Pozostała działalność 861 692,00 12 200,00 873 892,00

3110 Świadczenia społeczne 189 336,00 12 064,00 201 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 221,00 119,00 3 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567,00 17,00 584,00

Razem: 125 651 324,71 312 438,00 125 963 762,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44726DC5-9E07-455E-9BAB-41AF25BE44B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

